DEVIDAMENTE ACABADAS , EVITANDO DESFIAMENTO, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA
CILÍNDRICA, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. PACOTE COM
12 UNIDADES. R$ 3,13 R$ 0,42 R$3,55 O valor total da Ata de Registro de Preço
aditivada passa a ser de R$ 11.906,70 (onze mil, novecentos e seis reais e setenta
centavos).